
 

 

 

平成 30年 12月 3日 

 

受益者の皆様へ 

 

ファイブスター投信投資顧問株式会社 

 

 

 

米国市場休業に伴う設定・解約の申込受付中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、米国市場は 12月 5日、ジョージ・H・W・ブッシュ元大統領の追悼の日として、

休場になることが決まりました。これに伴い、以下のファンドの 12月 5日設定・解約のお

申込の受付を中止とさせていただきますので、お知らせいたします。 

 

 

ベトナム・ロータス・ファンド（愛称 ロータス） 

ユナイテッド・マルチ・マネージャー・ファンド 1（愛称 フルーツ王国） 

ユナイテッド・タートルクラブ・ファンド・安定型（愛称 ゼニガメ） 

ユナイテッド・タートルクラブ・ファンド・バランス型（愛称 ウミガメ） 

ユナイテッド・タートルクラブ・ファンド・積極型（愛称 ミノガメ） 

 

 

受益者様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以上 

 


